
Alkoholfreie Getränke

Selters, classic

Selters, classic

Selters, naturell

Selters, naturell

(5, 8)Fassbrause, Himbeere , Bad Liebenwerda
(5, 8)Rixdorfer Fassbrause

(2, 5, 8)Coca Cola 
(2, 14) Coca Cola, light 
 (5, 8)Orangenlimonade
 (8)Zitronenlimonade

(2, 5, 8)Spezi - Cola & Orange 

Apfel-, Orangensaft,

Kirsch-, Bananen-, Rhabarbernektar

Bauer Exklusiv:

Mangonektar

Johannesbeernektar, schwarz

Tomatensaft

Apfelsaftschorle

Rhabarbernektarschorle

Kirschnektarschorle

KiBa

(7, 8)Tonic Water , Bad Liebenwerda 
(5, 8)Bitter Lemon , Bad Liebenwerda 

(5, 8)Ginger Ale , Bad Liebenwerda 

Fl. 0,25 l

Fl. 0,75 l

Fl. 0,25 l

Fl. 0,75 l

0,2 l

2,90 �

2,90 �

2,90 �

2,90 �

2,90 �

2,90 �

2,90 �

3,40 �

3,90 �

3,90 �

3,90 �

2,90 �

3,10 �

3,10 �

3,50 �

Fl. 0,25 l

Fl. 0,25 l

Fl. 0,25 l

2,90 �

6,90 �

2,90 �

6,90 �

0,4 l

4,50 �

4,50 �

4,50 �

4,50 �

4,50 �

4,50 �

4,50 �

4,80 �

4,50 �

4,60 �

4,60 �

5,50 �

3,90 �

3,90 �

3,90 �

Stehkneipen 

sind so beliebt,

weil Alkohol hier 

das beste

Gefälle hat.


